lфl
.ъ,ф

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА С МОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J?--rl..{21J Ng "rу{о-

О признании утратившим силу
постановления Адtrлинистрации порода
Смоленска от 28.06.2022 }lb 1881-адм
(О передаче в безвозмездное
пользование движимою имуществa))

В соответствии с Граждшlским кодексом Российской Федераrдии,

Положением о порядке управJIен ия и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципагrьной собственности города Смоленска, утвержденным решением
43-й сессии Смоленскою городского Совета III созыва от 27.04.2007 Ns 546,

на основании обращений смоленского областного государственного
бюджетного учреждения <<Управпение областных автомобильньD( дорог) От

|2.05.202З J\b 04359, от |9.10.202З Ns ИСХ-11892, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации горОДа

Смоленска от 28.06.2022 }lb 1881-аддл <<О передаче в безвозмездное пользование

движимого и}rуIцествa)>.
2. Упрапгlеншо имуIцественных, земельных и жилищных отношениЙ

ддминистраlдии города Смоленска расторгнугь договор безвозмездного

пользования (договор ссуды) от О5.07.2022 Ns 8б со смоленским областным

государственным бюджетным учреждением <<управление областных

автомобильных дороD) в соответствии с IryHKToM 1 настоящего постановления.
3. Управлению информшдионных технологиЙ АдминистРаЩlИ ЮРОДа

смоленска разместить настоящее постановление на официшlьЕом сайте

Администрации горола Смоленска. .

Глава города Смоленска А.А. Новиков